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MessageLabs rekommenderas i IDC 
Worldwide Messaging Security 2009 
– 2013.

IDC-publikationen är en av 
branschens tyngsta rapporter
och understryker MessageLabs-
tjänsternas ledande position på den 
snabbt växande
marknaden för värdtjänster för 
meddelandesäkerhet.  

Source: IDC Worldwide Messaging Security 2009 – 2013 
Forecast Update and 2008 Vendor Shares

UTBUD AV TJÄNSTER

MessageLabs webbtjänster finns 
tillgängliga enskilda eller som paket, 
så att du kan skräddarsy din egen 
lösning. Våra webbtjänster är:

•	 Antivirus
•	 Antispionprogram
•	 Filtrering av webbadresser

Webbtjänsterna kan kombineras 
med våra e-post- och 
snabbmeddelandetjänster, 
för att skydda all elektronisk 
kommunikation.

UTMANINGEN MED WEB 2.0

Andra generationen av Internet (eller ”Web 2.0” som den kallas) har 
blivit en plattform för interaktiva program och har gett upphov till 
bredare samarbete via sociala nätverk, bloggar, videodelning och wikis. 

På Internet utnyttjar kriminella personer de här funktionerna för att 
leda intet ont anande användare till skadliga webbplatser som sprider 
spionprogram och virus. MessageLabs informationsrapporter har, 
genom analys av trafiken i den globala infrastrukturen, identifierat 
en ständig ökning av nya skadliga program och angripna webbplatser. 
Dessutom använder kriminella en kombination av e-post och Internet 
genom att infoga länkar i meddelanden som leder till virusangripna 
webbplatser. 

Behovet av effektiv webbsäkerhet har aldrig varit större, och 
MessageLabs webbsäkerhetstjänster kan tillhandahålla ett snabbt, 
enkelt och kostnadseffektivt sätt att skydda och kontrollera 
Internetanvändningen inom ditt företag. 
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FÖRDELAR MED TJÄNSTERNA

FÖRETAGSFRÅGOR SÅ HÄR KAN MESSAGELABS HJÄLPA DIG

Skydd mot virus och 
spionprogram

Vår egenutvecklade genomsökningsteknik 
Skeptic™ i kombination med tredjepartsmotorer 
blockerar kända virus och spionprogram på 
Internetnivå innan de når ditt företag.

Tillämpning av regler Alla företag bör ha och tillämpa 
godkända användningsregler. Med 
webbsäkerhetstjänsterna från MessageLabs kan 
du övervaka och kontrollera vad folk gör och ser 
på Internet.

Juridisk efterlevnad Genom att ange konsekventa regler kan 
MessageLabs webbsäkerhetstjänster hjälpa 
dig att minska riskerna vad gäller felaktig 
användning av Internet bland personal.

Användarproduktivitet Skapa tidsstyrda regler för att begränsa åtkomst 
till webbplatser som inte är jobbrelaterade 
under arbetstid.

Bevara bandbredden Företagsnätverk är till för användning i 
verksamheten, och med webbsäkerhetstjänster 
kan du kontrollera åtkomst till tjänster 
som tar upp bandbredd, t ex video- eller 
musikwebbplatser.

Dataläckage Genomsök utgående webbförfrågningar för 
att förhindra att information skickas till kända 
spionwebbplatser.

Skydda fjärranvändare Webbsäkerhetstjänsternas skydd och kontroll kan 
utökas till användare utanför företagsnätverket 
genom användarsupport för roaming. 
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SERVICENIVÅER

MessageLabs servicenivåavtal 
återspeglar vår expertis och vårt 
goda rykte som värdtjänstleverantör, 
vilket ger våra kunder förtroende för 
våra tjänster. Våra målsättningar i 
servicenivåavtalet omfattar:

•	 100 % skydd mot kända virus på 
Internet

•	 Genomsnittlig genomsökningstid 
för 100 % webbinnehåll inom 100 
millisekunder

•	 100 % servicetillgänglighet

NÄSTA STEG

Kontakta en produktspecialist: 
Storbritannien: info@messagelabs.
com

Information om kontor och 
telefonnummer i andra länder finns 
på: www.messagelabs.se/contact

Begär en kostnadsfri testperiod på: 
www.messagelabs.se/trials/free

Ladda ner informationsblad, 
whitepaper och annat material på: 
www.messagelabs.se/products

FÖRDELEN MED VÄRDTJÄNSTER 

Förenkla ditt nätverk och sänk kostnaderna: Det kan vara billigare 
att distribuera en värdtjänst än ett internt system, då du inte 
behöver köpa, installera eller konfigurera program- och maskinvara, 
och det resulterar i ett enklare nätverk med färre servrar/enheter. 

Enkel att distribuera: Jämfört med interna lösningar går det snabbt 
och enkelt att sätta upp en MessageLabs-tjänsten.

Kräver nästan inget underhåll, låg ägandekostnad: När 
MessageLabs-tjänsterna är installerade och konfigurerade utifrån dina 
behov körs de dygnet runt i bakgrunden. Vi tar hand om allt löpande 
underhåll, t ex uppdateringar, kapacitetsplanering och nätverksprestanda.

Säkerhet på företagsnivå till en prisvärd och förutsägbar 
kostnad: MessageLabs-kunder utgörs av statliga myndigheter, stora 
företag samt små och medelstora företag. När du prenumererar 
på MessageLabs-tjänster får du tillgång till våra experter samt vår 
globala organisation och infrastruktur med hög kapacitet, oavsett 
storlek på ditt företag.

FÖRDELAR MED MESSAGELABS TJÄNSTER

Lägg mindre tid på rutinuppgifter: När du distribuerar värdtjänster 
innebär det att hot hanteras på Internetnivå, och hålls borta från 
nätverket. Det ger dig mer tid att fokusera på produktiva uppgifter.

Allt fler företag förlitar sig på MessageLabs tjänster: 
MessageLabs tjänster för meddelandesäkerhet var bland de första 
i världen som levererades för användning på Internetnivå. Enligt 
IDC är MessageLabs nu den största leverantören av värdtjänster 
för meddelandesäkerhet som skyddar statliga myndigheter, globala 
företag samt små och medelstora företag. Med MessageLabs tjänster 
vet du att du är i goda händer.

Skeptic™ sätter standarden inom skydd mot hot: MessageLabs 
webbtjänster levereras med ett servicenivåavtal som omfattar 
blockering av 100 % av kända virus. Vår unika teknik Skeptic™ är 
kärnan i tjänsten och har skyddat kunder sedan 1999.  

Kvaliteten på tjänster och support: Alla våra kunder har tillgång 
till e-post- och telefonsupport varje dag året om, i kombination med 
branschens mest omfattande servicenivåavtal.

Utbud av tjänster: MessageLabs-tjänsterna omfattar e-post-, webb- 
och snabbmeddelandetjänster, vilket betyder att vi kan erbjuda 
skydds- och kontrolltjänster för all elektronisk kommunikation. 
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Confidence in a connected world.


